各 位

2025 年 5 月 30 日

会 社 名 中 越 パ ル プ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  福本 亮治

（コ ー ド 番 号 3877 東 証 プ ラ イ ム 市 場）

問合せ先 経営管理本部副本部長兼管理部長

    秋永 吉男

（TEL．０７６６－２６－２４０４）

2024年度 決算説明会 書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、2024年度決算説明会の書き起こし記事を『ログミーfinance』の下記サイトにて公開いたしましたので、

お知らせいたします。

株主・投資家の皆様との接点をこれまで以上に増やすことが、株主・投資家の皆様から当社に対する情報格

差の是正やより深い事業理解に繋がると考えており、引き続き開示情報の充実に努めてまいります。

記

  １．2024 年度 決算説明会の概要

    開催日：2025 年 5 月 21 日（水） 13:30～14:10

  ２．決算説明会書き起こし記事の掲載先

掲載先 URL： https://finance.logmi.jp/articles/381726

※掲載先はログミーFinanceに帰属するページとなります。

＜本件のお問い合わせ先＞

中越パルプ工業株式会社

経営管理本部 管理部

ＴＥＬ ０７６６－２６－２４０４

以  上

https://finance.logmi.jp/articles/381726